
Liittoutuuko Suomi Gazan
kansanmurhaajan kanssa?

Gazan kansanmurhaa ei voisi tapahtua ilman Yhdysvaltojen voimakasta tukea. Valta-
osa Israelin käyttämistä aseista on joko yhdysvaltalaisia tai tehty Israelin asetehtaissa,
joiden rakentamisen Yhdysvallat on rahoittanut1. USA on antanut vuosittain Israelille
3,8 miljardin dollarin edestä sotilaallista apua. Gazan sodan alkaessa apua lisättiin en-
tisestään2. Sodan ensimmäisen kuukauden aikana USA lennätti Israeliin 10 000 ton-
nia  aseita,  ammuksia  ja  panssariajoneuvoja3.  Lisäksi  Israel  on  voinut  hyödyntää
USA:n valtavia asevarastoja, jotka ovat olleet maassa valmiina4.
Yhdysvallat siis käytännössä osallistuu erittäin suurella panoksella palestiinalaisten
järjestelmälliseen tappamiseen Gazassa. Tästä huolimatta hallituksemme haluaa sitoa
Suomen USA:han entistä tiiviimmin. Se on neuvotellut Yhdysvaltojen kanssa soti-
laallisen yhteistyösopimuksen eli DCA:n, joka astuu voimaan, jos kaksi kolmasosaa
kansanedustajista hyväksyy sen. DCA-sopimus johtaisi käytännössä 15 USA:n soti-
lastukikohdan perustamiseen Suomeen. Ne olisivat USA:n saarekkeita, joissa päti-
si USA:n laki ja joita maamme viranomaiset eivät voisi tarkastaa. 

DCA-sopimuksesta  keskustellaan  Turussa  lauantaina
13.1. klo 15 järjestettävässä yleisötilaisuudessa. Siellä ruodi-
taan mm. seuraavia kysymyksiä:

➢ Kasvaako ydinasevaltojen välinen jännite?
➢ Heikkeneekö Suomen ja Pohjolan turvallisuus?
➢ Kapeneeko Suomen itsemääräämisoikeus?
➢ Osallistuuko  Suomi  USA:n  sotiin  eri  puolilla

maailmaa?

Keskustelua alustavat kirjailija  Veronica Pimenoff ja kan-
sainvälisen politiikan emeritus professori Jyrki Käkönen.
Yleisökysymykset ovat kovasti tervetulleita. Paikka: Raken-
nusliiton kokoushuone,  Uudenmaankatu 6a (käynti talon
oikealta sivustalta). Järjestää: Turun Rauhanihmiset. Lisätie-
toja aiheesta: www.eitukikohtia.fi

1 https://www.thenation.com/article/politics/us-aid-israel-gaza/  

2 https://www.gzeromedia.com/news/watching/us-aid-for-israel-how-much-and-since-when  

3 https://www.newarab.com/news/us-sent-10000-tonnes-arms-israel-gaza-war  

4 https://www.hs.fi/ulkomaat/art-2000010083152.html  
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